
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей № 2 

 

Приказ 

 

От «20» июля 2023 г.                                                                                      № 337 

об утверждении графика проведения объектовых тематических 

тренировок по эвакуации в МБОУ Одинцовском лицее № 2, 

дошкольном отделении - детском саду № 83, дошкольном отделении - 

детском саду № 81 в новом 2023 – 2024 учебном году 

 

В целях повышения эффективности деятельности персонала по соблюдению 

противопожарного режима и обеспечения безопасности персонала, 

обучающихся и воспитанников образовательного учреждения в новом 2023 – 

2024 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график проведения объектовых тематических тренировок 

по эвакуации на 2023 - 2024 учебный год. (приложение 1) 

 

2. Лицам, ответственным за проведение объектовых тематических тренировок, 

своевременно оформлять необходимую документацию по проведению и 

отчетности по результатам тренировок, в соответствии с алгоритмом действий 

каждого участника тренировки. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор __________________В.А. Валуева           

 

 

 

 

 


